In nomine di eterni. Ann. In nativitate domini nostri ihu christi. M. d. c. l. Se  
 xagesimo sexto. Secundo die in tractate mense Octubris. In dicta Quarta decima. Do-  
 minus giselbertus preposit canonice scii georgii de braida ex voluntate suo  
 rum fratrum ut ipse protulit. Notae commutationis ad proprium in uestiuit se  
 legrinum de gaillardio. Notatue de pecia una de tria aratorea iuris fidei canonice.  
 que esse uidet in auesa. ubi dicitur biumda. habet plogum ex ambob; latib; equi  
 et ptc legpt sex. pedes decem. ut dixit. ex ambob; capitib; ptc sex. Cohery ex uno  
 latere yambob; capitib; iura iadicti pelegni. de alio late in gress' coris. Ad  
 in uicem recepit iadictus dominus giselbertus ab ffe Pelegriño similit in comu-  
 tatiois nomine duas pecias de tris aratoris ad proprietatem eidem canonice. Ius  
 habere usus erat in ualdesili in moticlo. ubi dicitur creda. Prima pecia habet plogum  
 ex uno late. ptc viginti et septem. sedes quinq; de alio late totidem. de uno capite  
 ptc sex. pedes sex. de alio capite ptc septem. Cohry ex uno late predicta canonica.  
 de alio late vna. de ambob; capitib; Rupradus filius iohannes moticli. Secunda pecia  
 habet plogum ex uno late ptc viginti et sex. de alio late ptc iginta et quatuor. sedes sex.  
 Quas autem fratres commutatas. una cum accessionib; et in gessib; eorum. seu  
 cum superiorib; et in inferiorib; suis. quod superius legit. In fine. ab illo die in antea pre-  
 dicti commutatores in ter se uicissim tradidit. faciendum exinde uniusque de eo  
 quod recepit in commutatiois nomine tam ipsi. quam successores yedes eorum. iure proprii  
 etario nomine quocumque uoluerint. sine omni umquam contradictione. Et in super predicti  
 commutatores per se et suos successores et suos heredes. uicissim unius alterius permisit. cum  
 stipulatioem ea que superius in ter se. in commutatiois nomine tradidit. ab omni  
 hoem contradictione cum ratione defendere. Pena dupla. Quat' et fuit in consimili-  
 bus locis. Unus due cartule in uno tenore scripta sunt.  
 factum est hoc sub portico ospitale predicte canonice.

Testes Gilbertus de Girardo. Marchesi. Redaldinus de pecoraria. Iohannes cognatus  
 baldimini. Gabaldinus.

Ego Rupradus notarius domini federici imperatoris roget predictus in eiusdem...  
 Ego Rupradus notarius domini federici imperatoris roget predictus in eiusdem...

5

10

15

20

25